
DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o dílo č. j. KRPT-15873 /ČJ-2019-0700

Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
Sídlo: 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
Kontaktní adresa: 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 75151502
DIČ:
Bankovní spojení:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,objednatel")

a

Název:
Sídlo '
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,zhotovitel")

RT TORAX, s.r.o.
Rudná 2378/100, 700 30 Ostrava - Zábřeh
Sjízdná 1158/2, 721 00 Ostrava - Svinov
60319305
CZ60319305
Mgr. Ing. Radek Šnita, Ph.D., MBA, jednatel

Ĺ

Smluvní strany proh|ašují za nesporné, že dne 14. 2. 2019 byla mezi nimi uzavřena smlouva
o dílo označená č. j. KRPT-15873/ČJ-2019-0700 (dále ,,smlouva").

Smluvní strany se dohodly s ohledem na nezaviněné překážky na straně zhotovitele
spočÍvajÍcÍ v nutnosti víceprací zjištěných po odstrojení vozidla během provádění opravy, na
uzavření dodatku ke smlouvě nás|edujÍcÍho znění:

V článku Ill. odst. 2 smlouvy se cena ,,220 000,- Kč" nahrazuje cenou ,,251 500,- KČ"
V článku lV. odst. 1 smlouvy se datum ,,1. 4. 2019" nahrazuje datem ,,7. 5. 2019".

Ostatní ustanoveni smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.



Strana 2

Ill.

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží jeden.

2. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem bez výhrad souhlasí, což stvrzují
svými podpisy.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. V souladu
s ust. § 6 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,"
uveřejňováni těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv), nabývá tento
dodatek účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

V Ostravě dne: ač J . 20 /c

Za objednatele:

V Ostravě dne:



Informace k opravě vozu Škoda OCTAVIE k oprava po dopravní nehodě . Kde tyto díly se
propadly do skluzu a oprava vozu se neočekávaně protáhla a prodražila .

5E0881806FGDN U - POTAH OPERY

5G0857551AG2F4 - CLONA SLUNECNI SE ZRCATKEM

5G0857552DB2F4 - CLONA SLUNECNI SE ZRCATKEM

5Q0413023FK - PLYNOKAPALINOVY TLU MIC

5Q0513029MT - PLYNOKAPALINOVY TLUMIČ

5QA505434B - SKRIN LOŽISKA KOLA

5E0857701 RAA - PAS BEZPEČ. 3BODOVY S AUT

5JB867012 - VYPLN OVERI

5E5833052B - bočnice ( rám pravý )

Ing. Mgr. Radek Šnita, Ph.D.,MBA
vedoucí servisních služeb

RT TORAX, s.r.o.
sjízdná 1158/2
Ostrava-Svinov
72100

Tel. :
Fax :
Mobil :
E-ma
http

.

t

e,


